
REPUBLICA DEL ECUADOR » CS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 2 
Orea % E IN 

«RESOLUCION 99.1. 14, ="1576 

o
 

4 

- OSIWALDO ROJAS. A 
drenar JURIDIGO.DE LA OFICINA MATRIZ 0” 

o o, -¡SÓNSIDERANDO: | 

qué se han oresentadó'a A éste: Despacho' tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
BESUPPLY “C.A. BEST SUPPLY TECHNOLOGY otorgadá ante el Notario 
Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 7 de abril de 1999, con la 

solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.99.429 de 4 de junio de 
1999 y DJC.99.1212 de 29 del mismo mes y año, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia BESUPPLY C.A. BEST SUPPLY TECHNOLOGY en 
los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
la mísma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que el Notario Décimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

A 

COMUNIQUESE .- DADA y Frmoda enero 

   
Br. Oswaldo Rofás H. 

  

yo
 

 



    

ZO : _ ner eta feche ovcda HE 

- sants Resolución, ho a Ao RE UA Cs AD AAA 

del MESISTRO > ERA Ta, TOMO ECON CO da ANS 
se dí ssl curaglimiento a to dispuesto en la 

mistra, de conf macad a lo establecido en 

CS el Docrato 733 del 22 de Agosta de, 1975, 

publicado en Al Bdgisiro Oficial 878-dal 29 
de Agosto del mismo año. 

“E
 

   DE CATA la pre 

   

A 
   

  

¿e
 

y 

     

    

  

  

Dr. úl DS 
REGISTRADOR MERCANTE 

ias Io aia E         2. $ a 
- 4 

. yo D F Es F a 
Der ma k ? 

a od E er . > 

  ne 

  

   

    

Los oct Fun A Pus 04 

11 - 
is e od . . mas,” ar “> ¿ . : + qe Pou. s - e * s. E ' Herr Pa a A pr tos : LL PL 

s 

Jas 

. r * a , 

tr y 

Dia E 

z “% - 
: e 

e o 
coa A 

. « 

A 

 


